
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

01.b-004
24V, 170Ah Stasyoner Akü Bataryası (X/2V)
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 21879,72 6056,78 1196,02

2023-2 11616,76 3532,10 698,75

2023-1 11616,76 3532,10 698,75

2022-3 7396,71 2038,73 402,16

2022-2 7396,71 2038,73 402,16

2022-1 7396,71 2038,73 402,16

2021 3471,17 1296,66 254,54

2020 3201,95 1185,41 234,40

2019 3284,08 1130,01 224,98

2018 2486,83 865,38 172,70

2017 2318,00 767,00 153,40

2016 2197,00 714,00 142,70

2015 1990,00 558,00 111,50

2014 2700,00 501,00 100,10

2013 2426,00 452,00 90,50

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme: Şartnamesine ve standardına uygun, istenen gerilim ve ampersaatte, komple akü bataryası 
b) Montaj: Akümülatör bataryasının nakli, nakliye için gerekli sigorta masrafları, gereken yere yerleştirilmesi, 
akü sehpası ve diğer teferruata alt malzemenin bedeli ve montajı, akünün asit karışımı ile doldurulması, 
şarjlı ve İşler hale getirilmesi. 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

5000
10000
15000
20000
25000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

01.b-004 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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